[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 мая 2024г.
	          с. Пировское                                 №180-п____

О внесении изменений в постановление администрации Пировского муниципального округа от 12 ноября 2021 № 592-п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Пировского муниципального округа»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ                      «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Красноярского края от 10.02.2000 № 9-631 «О защите населения и территории Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Совета администрации Красноярского края от 15.04.2004 № 92-п «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края»,  руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пировского муниципального округа от 12 ноября 2021 № 592-п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Пировского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 исключить из состава комиссии:

Карпова Сергея Владимировича – главного специалиста по ГО, ЧС и ПБ администрации Пировского муниципального округа.

1.2. Ввести в состав комиссии:

Мухаметзянова Артёма Ринатовича – ведущего специалиста по ГО, ЧС и ПБ администрации Пировского муниципального округа;

Козлова Александра Ивановича - начальника единой дежурно-диспетчерской службы Пировского муниципального округа.

1.3. Наименование должности Ларионова Игоря Николаевича изложить в следующей редакции:

«Директор ООО «Стратегия Норд»».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Заря».

Глава Пировского муниципального округа                                           А.И. Евсеев